— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕86 号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加 2021 年海南省中小学地方课程

《生态文明教育》《海洋意识教育》教学
课例视频展评的通知

各区教育局、市直属中小学：

为了更好的促进我省中小学地方课程《生态文明教育》《海

洋意识教育》的开设，发挥课程特色学校的引领作用，海南省教

育研究培训院决定开展 2021 年中小学地方课程《生态文明教育》

《海洋意识教育》教学课例视频展评活动。现将该活动的有关文

件转发给你们，并就我市组织参加此次活动的安排通知如下：

一、此次课例视频展评活动的参加对象为我市中小学校地方

课程《生态文明教育》或《海洋意识教育》专兼职任课教师，不

受名额限制，请各区教育局研训中心、市直属中小学积极组织教

师参加。

二、三亚市第一中学、三亚市第九小学作为海南省海洋意识

教育特色学校，每校须选送一节《海洋意识教育》教学课例。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 25 日印发

三、课例视频光盘由各单位统一收集，于 2021 年 6 月 22 日

前送交市教培院教科研中心陈坤老师处。同时，将统计表电子稿

发送至电子邮箱 47874936@qq.com。逾期未交的，视为自愿放弃

参评资格。

附件：1.海南省教育研究培训院关于举办 2021 年海南省中

小学地方课程《生态文明教育》《海洋意识教育》教

学课例视频展评的通知

2.2021 年地方课程教学课例视频展评统计表

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 25 日

（联系人：陈坤，联系电话：13907605961）

（此件主动公开）